UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ PHỐ ĐI BỘ KỲ LỪA

Số:         /TB-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Tạm dừng hoạt động tại Phố đi bộ Kỳ Lừa

trong dịp nghỉ Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024
____________________

Thực hiện Thông báo số 588/TB-UBND, ngày 23/11/2023 của UBND

tỉnh Lạng Sơn về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 1602/QĐ-BQL, ngày 22 tháng 7 năm 2020 của Ban

Quản lý Phố đi bộ Kỳ Lừa về việc ban hành Nội quy Phố đi bộ Kỳ Lừa, thành

phố Lạng Sơn.

Ban quản lý Phố đi bộ Kỳ Lừa thông báo tạm dừng hoạt động của Phố đi

bộ Kỳ Lừa trong dịp nghỉ Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024 như sau:

1. Thời gian tạm dừng hoạt động của Phố đi bộ Kỳ Lừa: Từ ngày

09/02/2024 (tức ngày 30 tháng Chạp năm Quý Mão) và mở lại vào ngày

23/02/2024 (tức ngày 14 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

2. Tổ phụ trách các gian hàng kinh doanh: Thông báo thời gian tạm

dừng hoạt động đến các hộ kinh doanh tại Phố đi bộ Kỳ Lừa.

3. Tổ Tuyên truyền - Văn hóa, văn nghệ - Trò chơi dân gian: Biên tập

tin bài thông báo thời gian tạm dừng hoạt động của Phố đi bộ Kỳ Lừa trên hệ

thống loa truyền thanh và fanpage “Thành phố Lạng Sơn - Thành phố hoa Đào”

Ban quản lý Phố đi bộ Kỳ Lừa thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy (B/c);

- TT HĐND - UBND TP;

- BQL Phố đi bộ Kỳ Lừa;

- Thành viên tổ quản lý trực thuộc BQL;

- Trang TTĐT TP;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Thị Hồng Vân

		2024-01-30T18:03:02+0700

		2024-01-30T18:03:02+0700

		2024-01-30T18:03:02+0700

		2024-01-30T18:03:35+0700